U R E T E R Á L N Í
K AT E T RY
URETERÁLN Í  STENTY
Kapitola 1
NEFROSTOM IE
Kapitola 2
URETERÁLN Í  KATETRY
Kapitola 3
SUPRAPUB ICKÁ  DRENÁŽ
Kapitola 7
BALÓNKOVÉ  KATETRY
Kapitola 6
PŘ Í S LUŠENSTV Í
Kapitola 4
EXTRAKTORY KAMENŮ
Kapitola 5
URODYNAM IKA
Kapitola 8
SPEC IÁLN Í  PRODUKTY
Kapitola 9
PED IATR ICKÁ  UROLOG I E
Kapitola 10
O B S A H
OBSAH KAPITOLY
3.1 	 URETERÁLNÍ KATETRY
	 - NELATON, TIEMANN, DLE WALZE
3.2 	 - URETERÁLNÍ BALÓNKOVÝ DILATAČNÍ KATETR
3.3.	 - URETERÁLNÍ OKLUZNÍ BALÓNKOVÝ KATETR
U R E T E R Á L N Í  K AT E T RY
URETERÁLNÍ KATETRY
pro retrográdní urografii
3.1
UK-adaptér
Nelaton
Tiemann
dle Prof. Walze
Nelaton tip
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Objednací kód
Uzavřený
Objednací kód
Otevřený
Max. průměr
vodiče
03 70 UK-500370 UK-600370
04 70 UK-500470 UK-600470 0.035“
05 70 UK-500570 UK-600570 0.035”
06 70 UK-500670 UK-600670 0.035“
07 70 UK-500770 UK-600770 0.035“
Tiemann tip
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Objednací kód
Uzavřený
Objednací kód
Otevřený
Max. průměr
vodiče
03 70 UK-510370 UK-540370
04 70 UK-510470 UK-540470 0.035“
05 70 UK-510570 UK-540570 0.035“
06 70 UK-510670 UK-540670 0.035“
07 70 UK-510770 UK-540770 0.035“
Ureterální katetr dle Prof. Walze
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Tip
(FR)
Objednací kód
Uzavřený
Objednací kód
Otevřený
Max. průměr
vodiče
04 70 07 UK-630470 0.035“
Všechny ureterální katetry jsou se styletem
Cena vč. 21% DPH: 330,- 330,-
Kód VZP: 0028212 0028215
Cena bez/včetně 21% DPH: 330,- 330,-
Kód VZP: 0028213 0028214
3.2
Balónkový dilatační katetr
66 Transluminální dilatace ureterálních striktur a dilatace
ureteru před odstraněním kamínků
66 Radiopatický,  další značky na distálním a proximálním
konci balónku
66 Hydrofilní povrch (cca5 cm) pro snadné zavádění
66 Luer Lock konektor
URETERÁLNÍ BALÓNKOVÝ DILATAČNÍ KATETR
pro retrográdní přístup
POPIS
hydrofilní povrch
U R E T E R Á L N Í  K AT E T RY
Průměr
balónku (mm)
Délka
balónku (mm)
Délka těla
katetru
(cm)
Nominální tlak
(atm)
RBP
(atm)
Pro vodič Pouzdro
(FR)
Objednací kód
4 40 80 6 16 0.035" 5 UBD - 5440
4 60 80 6 16 0.035" 5 UBD - 5460
4 80 80 6 16 0.035" 5 UBD - 5480
6 40 80 6 16 0.035" 5 UBD - 5640
6 60 80 6 16 0.035" 5 UBD - 5660
6 80 80 6 14 0.035" 5 UBD - 5680
8 40 80 6 14 0.035" 6 UBD - 5840
8 60 80 6 14 0.035" 6 UBD - 5860
8 80 80 6 12 0.035" 6 UBD - 5880
Tabulky shody
Plnící tlak Průměr balónku (mm)
atm / bar kPA 4.0 6.0 8.0
4 400 3.78 5.68 7.45
6 600 4.00 6.00 8.00
8 800 4.15 6.16 8.31
10 1000 4.28 6.30 8.53
11 1100 4.33 6.37 8.64
12 1200 4.40 6.44 8.77
13 1300 4.46 6.52 8.89
14 1400 4.53 6.59 9.00
15 1500 4.60 6.67 9.12
16 1600 4.67 6.79 9.25
17 1700 4.75 6.84
Nominální tlak
Stanovený burst tlak (RBP) pro balónek délky 40-60 mm
Stanovený burst tlak (RBP) pro balónek 80 mm
3.3
Ureterální okluzní katetr
66 Hydrofilní tip pro snadné zavedení katetru
66 Platinový kroužek uprostřed balónku pro přesné a bezpečné umístění
66 Hladký přechod z těla katetru do balónku
66 Balónek neobsahuje latex
66 Plnící kapalinu lze odsát injekční stříkačkou
66 Snadné připojení adaptéru
URETERÁLNÍ OKLUZNÍ BALÓNKOVÝ KATETR
POPIS
Objednací číslo Velikost
(FR/CH)
Velikost of tip
(FR/CH)
Délka
(cm)
Kapacita
balónku
(ml)
Délka
mandrenu
(cm)
Mandren
Ø
OK-05-75 5 4 75 1 84 0.035”
U R E T E R Á L N Í  K AT E T RY